45314000-1 Telekomunikacijų įrangos įrengimas. 

1.4. Sutartis sudaryta viešojo pirkimo (EcoCost Nr. 7952) Bevielių prieigos taškų įrengimo ir montavimo 

darbai (CVP IS Nr. 671437) pagrindu (toliau – Pirkimas). 

2. KAINA IR SUTARTIES VERTĖ 

2.1. Sutarties vertė be PVM yra 25 000,00 EUR (dvidešimt penki tūkstančiai eurų 00 ct). 21% (dvidešimt 

vieno procento) PVM sudaro PVM 5 250,00 EUR (penki tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt eurų). 

Sutarties vertė su PVM – 30 250,00 EUR (trisdešimt tūkstančių du šimtai penkiasdešimt eurų 00 ct). Į 

Darbų kainą yra įskaičiuotos visos su Darbų atlikimu susijusios išlaidos ir mokesčiai. 

2.2. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio su peržiūra kainodara, nustatyta laikantis Viešųjų pirkimų 

tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d.